
4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

1.6.2009

člani, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 16:55

MASS 1989GRAD Blaž 9:26,6221 21241.

POR 1987KASTELIC Jože 10:27,0820 14922.

ŠEN 1985BUČAR Jože ODS19 2328

člani, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 17:30

MASS 1994KOP Klemen 40,73150801.

KLC 1994SLATINEK Mark 42,40151862.

KRO 1995FRECE Klemen 42,6837873.

KRO 1996LJUBIČ Leon 46,7037044.

MASS 1997SEDEJ Domen 47,48150835.

MASS 1996FAKIN Miha 47,8338246.

MASS 1996KAVKA Nejc 48,15500317.

MED 1995GRMEK Matic NN10704

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1994RUŽIĆ MATEO 37,851.

MASS 1994KONČINA Luka 38,27114132.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 39,2437593.

MED 1994PEKLAJ Luka 39,3735344.

KRO 1994STERGAR Svarun 40,0820725.

MASS 1995BIZJAK Žiga 40,14501456.

TRK 1993BOLTEZ Luka NN14729

MASS 1993ŽALEC Žan NN15041
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

skupnočlani, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1994RUŽIĆ MATEO 37,851.

MASS 1994KONČINA Luka 38,27114132.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 39,2437593.

MED 1994PEKLAJ Luka 39,3735344.

KRO 1994STERGAR Svarun 40,0820725.

MASS 1995BIZJAK Žiga 40,14501456.

MASS 1994KOP Klemen 40,73150807.

KLC 1994SLATINEK Mark 42,40151868.

KRO 1995FRECE Klemen 42,6837879.

KRO 1996LJUBIČ Leon 46,70370410.

MASS 1997SEDEJ Domen 47,481508311.

MASS 1996FAKIN Miha 47,83382412.

MASS 1996KAVKA Nejc 48,155003113.

MASS 1993ŽALEC Žan NN15041

MED 1995GRMEK Matic NN10704

TRK 1993BOLTEZ Luka NN14729

člani, 2.000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 17:50

MASS 1996KRANJEC Uroš 7:59,609 504131.

MASS 1996VRHUNEC Enej 8:06,1262.

MASS 1996KOHEK Jan 8:10,7453.

MASS 1996SUZIČ David 8:14,483 131284.

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 8:17,3875.

MASS 1995PRAZNIK Nik 8:18,2526.

MASS 1995KOREN Aleksander 9:06,1517.

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip NN4

MASS 1996PENKO Izidor NN8

1.6.2009, 18:40:17
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993DOVČ Jan 6:08,8615 36701.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 6:17,9416 150402.

MASS 1992RUPNIK Tim 6:24,2717 154493.

MASS 1994VALIČ Lovrenc 6:26,0911 120974.

KLC 1995NAVODNIK Simon 6:26,3310 36395.

KRO 1994TURŠIČ Domen 6:47,1614 148046.

MASS 1994KONČAN Žiga 8:07,39137.

MASS 1994KUNC Tilen NN12

MASS 1992BORŠTNIK Andrej NN18 15412

skupnočlani, 2.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993DOVČ Jan 6:08,8615 36701.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 6:17,9416 150402.

MASS 1992RUPNIK Tim 6:24,2717 154493.

MASS 1994VALIČ Lovrenc 6:26,0911 120974.

KLC 1995NAVODNIK Simon 6:26,3310 36395.

KRO 1994TURŠIČ Domen 6:47,1614 148046.

MASS 1996KRANJEC Uroš 7:59,609 504137.

MASS 1996VRHUNEC Enej 8:06,1268.

MASS 1994KONČAN Žiga 8:07,39139.

MASS 1996KOHEK Jan 8:10,74510.

MASS 1996SUZIČ David 8:14,483 1312811.

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 8:17,38712.

MASS 1995PRAZNIK Nik 8:18,25213.

MASS 1995KOREN Aleksander 9:06,15114.

MASS 1996PENKO Izidor NN8

MASS 1994KUNC Tilen NN12

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip NN4

MASS 1992BORŠTNIK Andrej NN18 15412

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 1.6.2009, 16:45

MASS 1997GANTAR Arija 14,37150491.

MASS 1997OKORN Nika 14,66146342.

OL 1997GORIČANEC Lana 14,84121533.

MASS 1997OKORN Nadja 15,10146334.

OL 1997PREK Anja 15,32113115.

1.6.2009, 18:40:18
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

MASS 1994UMEK ŠPELA 13,701.

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 14,16144612.

TRK 1993PREMRL Špela NN13418

TRK 1993ŠTURM Nika NN12308

KRO 1995ŠIFRAR Mariša NN14819

TRK 1993DOLINAR Rebeka NN14765

TRK 1992DOLINAR Klara NN14764

MED 1994JORDANOVSKI Daša NN12793

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1994UMEK ŠPELA 13,701.

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 14,16144612.

MASS 1997GANTAR Arija 14,37150493.

MASS 1997OKORN Nika 14,66146344.

OL 1997GORIČANEC Lana 14,84121535.

MASS 1997OKORN Nadja 15,10146336.

OL 1997PREK Anja 15,32113117.

TRK 1992DOLINAR Klara NN14764

MED 1994JORDANOVSKI Daša NN12793

TRK 1993PREMRL Špela NN13418

TRK 1993DOLINAR Rebeka NN14765

TRK 1993ŠTURM Nika NN12308

KRO 1995ŠIFRAR Mariša NN14819

članice, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 17:10

CRO 1984STUBLIĆ Liza Christina 10:09,56401.

ŠTA 1984GRANDOVEC Daneja 10:38,6445 148762.

MASS 1990BERČIČ Tina 11:46,9939 11993.

CRO 1989KRIŽANAC Ana 11:55,12424.

KRO 1992STARMAN Tajda 12:22,26445.

MASS 1968PEČEK Ana 14:32,0841 146356.

AUT 1977KULNIK Magdalena ODS43

1.6.2009, 18:40:19
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

članice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 17:38

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 46,85148031.

OL 1994GAŠPAR Špela 47,11146422.

KRO 1996ZALETEL Živa 47,96148223.

KRO 1994BESEDNJAK Tina 48,70153314.

KRO 1995ŽEMVA Janina 50,16144645.

MASSKALIŠNIK Urša 51,006.

KRO 1996JERMAN Ana NN2239

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 45,2437071.

MED 1994BOBNAR Andreja 45,3435322.

KRO 1994KNEZ Katja 45,39148183.

TRK 1994KRISTANC Tjaša 45,77123104.

KRO 1995JEŽ Nina 46,5234405.

OL 1996ZOUBEK Petra 47,71134236.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1990PERME Kaja 42,3131471.

MASS 1991GRKMAN Neža 42,9020092.

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 42,99117143.

MED 1995JANEŽIČ Lara 43,35123704.

TRK 1994GODNIČ Eva 43,40111795.

OL 1995FLERE Samanta 44,44146486.

MASS 1994JAKELJ Urša 45,63150467.

KRO 1996MUSTAR Eva NN3701

1.6.2009, 18:40:20
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

skupnočlanice, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1990PERME Kaja 42,3131471.

MASS 1991GRKMAN Neža 42,9020092.

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 42,99117143.

MED 1995JANEŽIČ Lara 43,35123704.

TRK 1994GODNIČ Eva 43,40111795.

OL 1995FLERE Samanta 44,44146486.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 45,2437077.

MED 1994BOBNAR Andreja 45,3435328.

KRO 1994KNEZ Katja 45,39148189.

MASS 1994JAKELJ Urša 45,631504610.

TRK 1994KRISTANC Tjaša 45,771231011.

KRO 1995JEŽ Nina 46,52344012.

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 46,851480313.

OL 1994GAŠPAR Špela 47,111464214.

OL 1996ZOUBEK Petra 47,711342315.

KRO 1996ZALETEL Živa 47,961482216.

KRO 1994BESEDNJAK Tina 48,701533117.

KRO 1995ŽEMVA Janina 50,161446418.

MASSKALIŠNIK Urša 51,0019.

KRO 1996JERMAN Ana NN2239

KRO 1996MUSTAR Eva NN3701

1.6.2009, 18:40:20
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

članice, 2.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 18:10

OL 1994KROŠELJ Klara 7:00,8525 128351.

OL 1994AHČIN Neža 7:31,6127 38152.

KRO 1994ČEČELIČ Urška 7:52,4226 144623.

MASS 1991KRŠINAR Neja 7:57,0823 154244.

MASS 1996OSOVNIKAR Anja 9:25,26365.

MASS 1996FILIPIČ Ana 9:29,95386.

MASS 1996SELAN Ana 9:48,76377.

MASS 1995SLIVNIK Nina 9:49,69298.

MASS 1996MAYR Petra 9:51,1833 36919.

MASS 1996LENARDIČ Jasna 9:53,743510.

MASS 1996SIKOŠEK GRADIČ Loti 9:56,103411.

MASS 1996ŠILAR Alja 10:02,783212.

MASSKALIŠNIK Urša 10:21,342213.

MASS 1994ŠTEMPIHAR Urška NN24

MASS 1995VERČKOVNIK Eva NN28

MASS 1995BABIČ Tjaša NN31

MASS 1995PODGORNIK Alja NN30 15078

1.6.2009

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 17:45

KRO 1993KOŠIR Tilen 6,3733951.

MASS 1994ŽONTAR Luka 6,10149752.

KRO 1995KUKEC Urban Frank 5,01148453.

MASS 1996STRAŽIŠAR Filip 4,244.

MASS 1997JEŽ Jakob NN50083

KRO 1996JERNEJC Jaka NN1974

1.6.2009, 18:40:21
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Košir Tilen 5,37 6,22 6,28 6,37+0,8 +0,5 -0,2 -1,3

2. Žontar Luka 5,63 5,60 6,10 5,82-0,8 +0,6 +1,6 -0,6

3. Kukec Urban Frank 4,92 5,01 4,39 X+0,0 -0,9 -0,1 +0,1

4. Stražišar Filip 4,10 4,18 3,88 4,24+0,4 -1,5 +0,7 +0,5

mlajši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 18:25

VEL 1992PLEVNIK Nejc 55,6735771.

CRO 1992UŠIĆ Ivan 1:00,522.

KRO 1993LINDIČ Matej 1:00,9215623.

KRO 1993LINDIČ Mitja NN1475

1.6.2009

pionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 1.6.2009, 16:40

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,64149751.

MASS 1994KONČINA Luka 12,17114132.

MASS 1991STOPAR Samo 12,233.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 12,3337594.

KRO 1995FRECE Klemen 12,9637875.

MASS 1996FAKIN Miha 14,4438246.

MASS 1996SUZIČ David 15,69131287.

KRO 1996ŽNIDARŠIČ Luka NN

1.6.2009, 18:40:22
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

pionirke U16, 300 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 18:40

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 46,84144271.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 49,50117122.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 50,2937583.

KRO 1996BARBIČ Ema 52,9337004.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 53,5834395.

KRO 1994MIHELIČ Eva 53,6834386.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 54,66147497.

1.6.2009

starejši mladinci, 110 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s 1.6.2009, 16:30

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 14,8235781.

MASS 1990*OREL Igor 15,141125*2.

TRK 1993SLADIČ Žani 15,1534973.

CRO 1992UŠIĆ Ivan 15,384.

* Orel Igor teče ovire višine 100 cm, ostali višine 91,4 cm.

1.6.2009, 18:40:23
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4. memorial Matica Šušterši ča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2009
Ljubljana, 01. junij 2009

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1.6.2009, 16:30

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,6620581.

KRO 1993KOREN Petra 5,5037032.

MASS 1991KOCJAN Neža 5,2733753.

MASS 1993KONČAR Maruša 5,2434884.

MASS 1995MATIČIČ Urša 4,85150855.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 4,79146386.

CRO 1995MRðEN Lucija 4,757.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 4,5020798.

OL 1995VUGA Eva 4,49114389.

TRK 1994ZAPLOTNIK Ana 4,4910.

MASS 1994IVANČIČ Karin 4,421505511.

KRO 1995SIVEC Urša 4,371475512.

TRK 1995JENKO Ana 4,041240213.

KRO 1996DIMNIK Tjaša 3,941537614.

KRO 1995TEKAVC Lara 3,68377915.

KRO 1995FLACK Ana NN14797

TRK 1994VRBINC Urška NN12374

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Milenkovič Eva 5,30 5,48 5,27 5,66+0,1 +0,9 +0,3 +0,8

2. Koren Petra 5,16 5,35 5,26 5,50-1,7 +0,7 +0,9 +1,0

3. Kocjan Neža 4,74 5,27 5,08 X+0,7 +1,1 +0,0 +1,0

4. Končar Maruša 5,24 3,00 X X+0,1 +0,3 +0,8 +0,4

5. Matičič Urša 4,83 4,78 4,77 4,85+0,6 +1,1 -0,2 +0,3

6. Žnidaršič Maša X 4,79 3,10 X+1,4 0,5 -2,3 -0,2

7. MRðEN Lucija X X 4,75 X+0,6 +0,1 -1,2 +0,5

8. Petrovčič Ana X 4,44 4,50 X+0,7 -0,2 +1,7 +1,1

9. Vuga Eva X 4,42 4,42 4,49+0,6 +0,6 -0,4 +0,3

10. Zaplotnik Ana X X 4,42 4,49+0,6 +1,4 +0,8 -0,7

11. Ivančič Karin 4,42 3,78 4,18 X+0,2 +1,3 +1,1 +1,1

12. Sivec Urša 4,37 X X 3,98+0,6 -0,4 +1,4 +0,5

13. Jenko Ana 4,04 3,85 X 3,42+0,5 +0,6 +2,2 -1,1

14. Dimnik Tjaša 3,94 3,69 X 3,24+1,4 -1,3 -0,8 +0,1

15. Tekavc Lara 3,67 X 3,68 3,66+1,1 +0,9 -1,4 +1,1

1.6.2009, 18:40:24
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